

форма по ОКУД

Код  
0322005

Инвестор

(организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Генподрядчик)

Департамент градостроительства и земельных отношений администрации города Оренбурга  
460000, г. Оренбург, ул. Советская, 47

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

(организация, адрес, телефон, факс)

Индивидуальный предприниматель Умраштан Наира Мартиковна, 460520, Оренбургская область, с/с Неженский, СНТ "Лотос", 7 линия, 228

по ОКПО

Стройка

Ремонт проезда между домами по пр. Победы № 14 и 16 до ул. Плеханова, 2  
(наименование, адрес)

Объект

Ремонт проезда между домами по пр. Победы № 14 и 16 до ул. Плеханова, 2  
(наименование)

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер  
24.07.2023г.

Вид операции

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер документа	Дата составления	с	Отчетный период по
1	19.09.2023	24.07.2023	30.08.2023

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
по порядку	по позиции по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Проезжая часть.												
1	1	ФЕР01-01-013-08	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 0,65 (0,5-1) м3, группа грунтов 2	1000 м3			0,071459					
			Объем=(376,1*0,19) / 1000									
			1 ОТ					76,75		5,48		
			2 ЗМ					3 030,55		216,56		
			3 в т.ч. ОТм					385,16		27,52		
			4 М					4,34		0,31		
			ЗТм	чел.-ч	9,84		0,7031566					
			Итого по расценке	чел.-ч	28,53		2,0387253					
			ФОТ					3 111,64		222,35		
			Пр/812-001,1-1 НР Земляные работы, выполняемые механизированным способом	%	92		92			30,36		
			Пр/774-001,1 СП Земляные работы, выполняемые механизированным способом	%	46		46			15,18		
			Всего по позиции							267,89		
2	2	ФССЦпг-03-21-01-010	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 10 км	1 т груза			125,053	11,42		1 428,11		
			Объем=71,459*1,75									
			Всего по позиции							1 428,11		
3	3	письмо б/н от 27.07.2022г. ООО "Эксплуатник"	Расчет стоимости размещения отходов на полигоне ТБО г. Оренбурга	т			125,053	2 000,00		24 048,65	10,4	250 106,00
			Объем=71,459*1,75									
			Всего по позиции							24 048,65		250 106,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	4	ФЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100 м3			0,3761					
			Объем=(376,1*0,1)/100									
			1 ОТ					173,23		65,15		
			2 3М					5 268,76		1 981,58		
			3 в т.ч. ОТМ					267,67		100,67		
			4 М					17,08		6,42		
			3ТМ	чел.-ч	21,6		8,12376					
			Итого по расценке	чел.-ч	20,6		7,74766	5 459,07		2 053,15		
			ФОТ							165,82		
			Пр/812-021.0-1 НР Автомобильные дороги	%	147		147			243,76		
			Пр/774-021.0 СП Автомобильные дороги	%	134		134			222,20		
			Всего по позиции				47,389	123,51		5 853,02		
			Щебень М 1200, фракция 20-40 мм, группа 2	м3								
			Объем=376,1*0,1*1,26							5 853,02		
			Всего по позиции							5 853,02		
6	6	ФЕР27-06-026-01	Розлив вяжущих материалов	т			0,2821					
			Объем=376,1*0,75/1000									
			2 3М					39,10		11,03		
			3 в т.ч. ОТМ					7,15		2,02		
			3ТМ	чел.-ч	0,66		0,186186					
			Итого по расценке					39,10		11,03		
			ФОТ							2,02		
			Пр/812-021.0-1 НР Автомобильные дороги	%	147		147			2,97		
			Пр/774-021.0 СП Автомобильные дороги	%	134		134			2,71		
			Всего по позиции							16,71		
7	7	ФССЦ-01.2.03.07-0021	Эмульсия битумная	т			0,2906	2 723,20		791,36		
			Всего по позиции							791,36		
8	8	ФЕР27-03-004-01	Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси: с применением уплотнителей асфальтобетона	100 т			0,44611					
			Объем=((376,1*(95,8+12*2)/1000/1,01))/100									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			1 ОТ					212,48		94,79		
			2 ЭМ					5 536,89		2 470,06		
			3 в т.ч. ОТм					284,69		127,00		
			4 М					123,62		55,15		
			3Т	чел.-ч	21,77			9,7118147				
			3ТМ	чел.-ч	21,5			9,591365				
			Итого по расценке					5 872,99		2 620,00		
			ФОТ							221,79		
			Пр/812-021.0-1 НР Автомобильные дороги	%	147		147			326,03		
			Пр/774-021.0 СП Автомобильные дороги	%	134		134			297,20		
			Всего по позиции					45,057	478,23	3 243,23	21 547,61	
9	9	ФССЦ-04.2.01.01-0041	Смеси асфальтобетонные плотные крупнозернистые тип Б марка I	т								
			Всего по позиции							21 547,61		
10	10	ФЕР27-06-031-01	Устройство покрытия из горячих асфальтобетонных смесей асфальтоукладчиками: третьего типоразмера, ширина укладки до 6 м, толщина слоя 4 см	1000 м2			0,3761					
			Объем=376,1 / 1000									
			1 ОТ					154,49		58,10		
			2 ЭМ					4 510,84		1 696,53		
			3 в т.ч. ОТм					101,52		38,18		
			4 М					1 056,43		397,32		
			3Т	чел.-ч	16,63			6,254543				
			3ТМ	чел.-ч	7,86			2,956146				
			Итого по расценке					5 721,76		2 151,95		
			ФОТ							96,28		
			Пр/812-021.0-1 НР Автомобильные дороги	%	147		147			141,53		
			Пр/774-021.0 СП Автомобильные дороги	%	134		134			129,02		
			Всего по позиции					-0,26327	1 487,60	2 422,50	-391,64	
11	11	ФССЦ-01.2.01.01-0001	Битумы нефтяные дорожные жидкие МГ, СГ	т								
			Всего по позиции							-391,64		
12	12	ФССЦ-01.2.03.07-0021	Эмульсия битумная	т			0,1356		2 723,20	369,27		
			Объем=376,1*0,351,03/1000							369,27		
			Всего по позиции							369,27		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
13	13	ФССЦ-04.2.01.01-0048	Смеси асфальтобетонные плотные мелкозернистые тип Б	Т			36,331	491,01		17 838,88		
		марка I										
		Объем=376,1*96,6/1000										
Всего по позиции										17 838,88		
Итого по разделу 1 Проезжая часть.:												
Итого прямые затраты (справочно)										78 543,74		
в том числе:												
Оплата труда рабочих										223,52		
Эксплуатация машин										7 803,87		
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)										295,39		
Материалы										70 516,35		
Строительные работы										79 954,70		
в том числе:										78 526,59		
оплата труда										223,52		
эксплуатация машин и механизмов										6 375,76		
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)										295,39		
материалы										70 516,35		
накладные расходы										744,65		
сметная прибыль										666,31		
Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ										1 428,11		
Итого ФОТ (справочно)										518,91		
Итого накладные расходы (справочно)										744,65		
Итого сметная прибыль (справочно)										666,31		
Итого по разделу 1 Проезжая часть.										79 954,70		
Итого по акту:												
Итого прямые затраты (справочно)										78 543,74		
в том числе:												
Оплата труда рабочих										223,52		
Эксплуатация машин										7 803,87		
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)										295,39		
Материалы										70 516,35		
Строительные работы										79 954,70		833 299,74
в том числе:										78 526,59	10,4	816 676,54
оплата труда										223,52		
эксплуатация машин и механизмов										6 375,76		
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)										295,39		
материалы										70 516,35		
накладные расходы										744,65		